2

Администрация Газимуро-Заводского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2024 года                                                                                              № 279
село Газимурский Завод
Об отмене постановлений администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»

В связи с приведением нормативной правовой базы Газимуро-Заводского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:

Отменить постановления администрации Газимуро-Заводского муниципального округа:

- от 27.02.2014 года № 117 «Об утверждении Положения о Совете по развитию предпринимательской деятельности при главе муниципального района «Газимуро-Заводский район»;

- от 27.02.2014 года № 119 «Об утверждении Порядка предоставления имущественной поддержки – муниципальной преференции по передаче в аренду муниципального имущества субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающихся приоритетными видами деятельности на территории Газимуро-Заводского района»;

- от 18.01.2010 года № 13 «О создании центра поддержки предпринимательства».
Врио Главы муниципального района

«Газимуро-Заводский район»                                                          А.Д. Бондарев